Summa expositorum in pensionibus fabricae, 113 flor. 7 st. 2 alb. 2 d.

*Exposita pro candelis.*

Inprimis, de candela ardente ante reliquias S. Agnetis per totum annum, 22 p. cere.

Item, de candelis ardentibus die noctuque ante reliquias S. Agnetis in festis et per octavam, 6 p. cere.

Item, ante reliquias S. Agnetis in vigilia S. Martini et in nocte nativitatē dñi, *opde leeuwen achter dat koer*, 5 p. cere.

Item, ante reliquias Sancte Agnetis in candelabris, 2½ p. cere.

Item, pro candela paschali ante reliquias S. Martini ardente, 24 p. cere.

Item, in festo Venerab. Sacramenti ad processionem eodem die, de 4 tedis, 12 p. cere.

Item, eodem die *aen gedreyde keersen*, et per octavam totam simul, 9 p.

Item, dominica infra octavam sacr., de 2 tedis, 6 p.

Item, de candelis ardentibus in singulis festibus beate Marie Virginis *ante Bethleem* et ante reliquias SS. Wironis, Urbani, Benigni, Eligii et Adriani, in festis eorundem, 6 p.

Item, in profesto beati Martini, de prima stella pendente in medio chori, 3 p.

Item, de aliis 4 stellis pendentibus in novo opere, 18 p. cere.

Item, in festo Sancte Crucis de 2 candelis, 2 p.

Item, de candelis ardentibus in festis diebus, 8 p.

Item, pro augmento candelarum ante imagines apostolorum in choro ecclesie nostre per totum annum, 50 p.

Item, in nocte nativitatē Dni sub summo altari super angelos, 3 p.

Item, pro rubea cera per totum annum, 2½ p.

Item, pro viridi cera per totum annum, 3 p.

Item, *opde melten-stocken*, 2 p.

Item, Dominica post ferias S. Petri ad Vincula, pro 4 tedis, 12 p.

Item, in die XI millium virginum in processione, pro 4 tedis, 12 p.

Summa candelarum et annue pensionis, 55 fl. 12 st. 3 alb.

*Exposita in pensionibus prebende defunctorum.*

Item, sacristis ecclesie nostre pro custodia librorum et signatura lectionum in choro et aliis servitiis, 36 st.

Item, adhuc eisdem pro . . . . ad ornatum chori in 4 stationibus 30 st.

Item, adhuc eisdem pro cera ad sigillandum per totum annum, 8 st.

Item, solvi Dnis Wilhelmo de Ameronghen, Decano S. Salvatoris c. suis sociis Heemradis aggeris Lecce etc., 4 fl. 4 st.

Item, solvi pro calepodiis, calceis et chirotecis nostre Domine, duorum Angelorum Symonis et Joseph in festo purificationis juxta schedulam preceptoris choralium, 22 st.

Item, tribus clavigeris, cuilibet 8 st. et Decano nostro 16 st.

Item, in coena Dni pro vino Dominorum videl. Dn. Decani 2 takas vini, et pro 19 capitularibus, nuncio et ejus substituto, duobus notariis cuilibet unam takam, advocato, syndico, sculteto et ejus substituto et procuratori, unam quartam, fac. etc. 12 fl. 7 st. 6 alb.

Item, Petro de Scramproy, sculteto nostro in Oudella, 6 st.

Item, fratribus minoribus unum modium tritici pro 3 sermonibus in XL<sup>ma</sup> in majori capitulo habitis, modis tritici hoc anno computat. pro 3 fl. Item, adhuc eisdem pro passione Dni a fratre Bartholomeo predicata, scut. aur. pro XLII computatum; adhuc eisdem pro XIII sermonibus in ecclesia nostra habitis in diversis festivitibus pro quolibet sermone, 3 st.

Item, fratribus predicatoribus pro 3 concionibus latinis in XX<sup>ma</sup> in majori capitulo habitis unum modium tritici etc., adhuc eisdem

pro 16 sermonibus in ecclesia nostra habitis, pro quolib. 3 st.; et adhuc pro 2 sermonibus in inventione et exaltatione S. Crucis pro quolib. 6 st., fac. 6 fl.

Summa expositorum in pension. prebende defunctorum, 217 fl. 19 st. 2 alb. 2 d.

Summa expositorum ordinar. simul. 386 fl. 18 st. 1 alb,

*Exposita extraordinarie.*

Item, pro refectioe dominorum in Dominica: Letare Jherusalem, in domo Dni Mauriti ab Erckelens, ex antiqua consuetudine 12 fl.; item, adhuc 3 fl. pro salmone, et consumpte sunt in vino tam a Dominis quam vicariis et servitoribus ecclesie una cum portione absentium 160 amphore vini, qualib. computata pro 4 st. 3 alb.

Item, pro refectioe sociorum eodem die, 11 fl. 18 st.

Item, pro mundificatione scutellarum, 12 st.

Item, solvi Gysberto Melchioris, organiste de XII mensibus, quolib. mens. juxta ordinationem capituli 3 fl. Holl.

Item, adhuc eisdem pro tabbardo suo 4 fl. 16 st.

Item, solvi magistro choralium de domo organiste, 4 fl. 10 st.

Item, solvi socio prepositi de 37½ dicens in coena Dni ultra taxam ministratis, modio hoc anno comput. etc., 2 fl. 17 st. 11 alb.

Item, canonicis deferentibus reliquias sanctorum Pontiani et Agnetis in profestis eorundem etc., 32 st.

Item, solvi XII vicariis, qui astiterunt Dno suffraganeo in coena Dni, in consecratione sacri crismatis, cuilib. unum stuf. 12 st.

Item, lotrici sacristie, que lavet per totum annum vestes lineas, mappas scilicet albas, sudaria et corporalia, et confracta reparavit, prout in schedula, 15 fl. 8 st.

Item, solvi sociis celebrantibus missam Venerab. Sacr., singulis feriis retro summam altare ex institutione Dne Margarete de Brocchuisen, de . . . . hora semi-octava una cum

ministracione panis et vini singul 3 fl. aur. etc.

Item, solvi decano et subdicano, ministris altaris nostre Domine post matutinas ex institutione D. Wilhelmi de Weerdenborch, cuilibet quatuor seuta aur. etc.

Item, solvi thesaurario nostro pro scutellis et fructibus et l. p. cere, ministris ministris altaris Sanctorum Johannis Evangeliste et Jacobi, in festo purificat. b. Marie Virg. et Sixti Papae juxta ordinationem Dni Nicolai de Lavennis etc.

Item, solvi xvi choralibus ecclesie nostre juxta decretum dominorum, tam ex parte magistri Cornelii de Wacl, Archilatomi nostri, quam nova ordinatione capituli et augmentatione Dominorum pro decantatione misse nostre Domine post matutinas 16 fl. Horn.

Item, sociis in loedza ex parte ejusd., 16 st.

Item, chorisociis ecclesie nostre de perpetua missa quotidiana per Dominum Hermannum Tulman, concanonicum nostrum instituta, singulis diebus hora semi-octava, missa Sancte Crucis finita, in capella nostre Dne per vicarios nostros vicissitudinaliter celebran. 18 fl. Phi., quolib. fl. pro 25 etc.

Item, solvi ex ordinatione capituli duobus choralibus acoelitis ecclesie nostre pro eorum laboribus factis in xl<sup>m</sup> in reconciliandis pueris et consecratione crismatis etc., 32 st.

Item, solvi Dno Cornelio Engelberti, indulgentiario nostro pro salario suo de singul. mens. flor. 7 fl. 4 st.

I<sup>a</sup> summa expositorum, 223 fl. 12 st. 2 alb.

Item, solvi Alberto Venroy, nuncio civitatis, quod fecerat quater in anno per campanam prohiberi, ne ad turrim deferantur sordes, 12 st.

Item, curavi confieri 7 mappas lineas ad usum summi altaris ex lineo panno, per R. D. Hortfelder, Epm. Subinicen. pro memoria ecclesie nostre derelicto, et dedi pro filo carmosino ad cruces, 38 st.; item pro mercede consutricis 2 fl. 4 st. etc.

Item, emi Antwerpia a mercatore quodam sericario, Johanne Butendyck, 42 ulnas holo-

terici panni nigri, ad conficiendas 3 casulas sacerdotales, 2 dalmaticas diaconi scil. et subdiaconi; item, trium albarum phylacteria sen lymbos, 2 preterea cappas chorales, singul. ulnam pro 5 flor. et 4 st.; sed quia prescripte ulne non sufficiebant ad premissas vestes conficiendas, adhuc adferendas curavi ab eodem mercatore per fratrem meum juxta ipsius quitanciam 3½ ulnas, qual. pro 5 flor. computata.

Summa igitur totius holoserici efficit 235 fl. et 18 st. Verum in diminutionem hujus summe vendidi prescripto mercatori 31½ ulnas holoserici panni, quem ecclesia nostra in memoriam R<sup>m</sup> Dni Georgii de Egmond, episcopi quondam nostri, sibi reservavit, singulam ulnam, quia materia vilissimi erat precii et maculis cereis interpersa, pro 42 st., fac. 62 fl. 3 st. Item, emit idem mercator adhuc a me 4 ulnas similis holoserici, sed in permultas partes discissi, quibus in iisdem exequiis summi altaris nostri superior pars obvolata fuerat, singulam ulnam pro 36 st.

Item, dedi pro confectione prescriptorum ornamentorum, et reparatione crucis ad precipuam casulam sacerdotalem pertinent., ceterisque per artificem expositis, juxta ipsius cedulam et conventionem a me cum ipso initam in presentia Dni Conradi sacriste, 28 fl. 4 st.

Item, pro confectione tertie casule sacerdotalis, que sub premissis ornamentis non erat comprehensa, propter defectum holoserici, postea ex Antwerpia huc transmissi juxta ipsius cedulam, 2 fl.

Item, dedi Cornelio Wouteri, choralis ecclesie nostre pro salario scholastico unius anni juxta antiquam consuetudinem, 28 st.

Item, curavi confici 10 pulvinos ex stragulis, s. opere textili ecclesie nostre, per D. Hortfelder, Sibinicen. Epm. derelicto ipsiusque gentilitiis armis insignito; emptus est inprimis ad hanc rem lectus antiquus cum cervicali, 7 fl. 10 st.; item, x pelles coriace rubee singul pro 9 st., adhuc pro plumis 16 st.; item, pro mercede confectricis, 30 st.

Item, pro 5 ulnis panni grisei Anglicani pro tabbardo Anthoni scobatoris ex gratia

hoc anno ipsi per capitulum donato *etc.*,  
11 fl. 5 st.

Item, pro 1½ ulna panni vulgo dicti *canifas* ad vestem prescriptam *etc.*, 6 st. 3 alb.

Item, pro 6 ulnis subducitii rubri Trajecten. ad eandem vestem suffulciendam *etc.*, 32 st.

Item, pro 3 ulnis rubrorum sericorum funiculorum totidemque alborum *etc.*; item, pro filo serico, *etc.*, ad dictam vestem, *etc.*, 5 st. 3 alb.

Item, pro confectura ejusd. tabbardi, 11 st.

Item, pro 4 literis argenteis S. M. P. N., prescripto tabbardo ex decreto dominorum superimpositis, quas emi a vidua Petri scho-batoris, predecessoris hujus Anthonii, ponderan. in argento, 2 fl. 8 st.

Item, numeravi M. Cornelio, rectori scholarum pro descripta in membranis *vita S. Snytberti* ex mandato capituli juxta cedulam ipsius pro singulo folio, 2 st., fac. 7 fl. 8 st.

Item, pro compactura ejusdem libri, 10 st.

Item, numeravi M. Georgio Stryt, cano. Traj. tanquam mgro fabrice juxta ipsius quitantiam, 200 fl.

Item, assignati sunt mihi per capitulum super hac ratione mea defalcandi 65 flor. Carol., ab ecclesia nostra pro rata ipsorum parte debiti commissariis quinque ecclesiarum, qui in negotio novorum episcopatum proxima vice ad ducissam Parmensem pro conservatione jurium et bonorum ad easdem ecclesias pertinentium, legatione perfuncti sunt, hos igitur hic detraho ad bonum computum, quia per me in eadem protectione expositi sunt 82 fl.

II<sup>a</sup> summa expositorum, 569 fl. 8 st. 6 alb.

Summa summarum omnium expositorum,  
1551 fl. 17 st. 5 alb.

*Sequuntur restantie.*

Summa rest. 6 fl. 14 st.

*etc. . . . .*

qua abstracta a summa omnium receptt.

manet receptor debens, 179 fl. 6 st. 3 alb.

Detractis hinc pro 24 capitularibus canonicis, notario et nuntio capituli ac socio loedze pro quolib., flor. Arnoldi.

Manet receptor debens, 159 fl. 22 alb. 3 d.

*Hieronder stond met de eigen hand van BRUHESEN geschreven:*

Quam pecuniam solvi ad manus D. Georgii Stryt, quarto die Maji a. 1562 juxta ipsius quitantiam.

*Op de rugge stond door BOXHORN eigenhandig geschreven:*

Dit te restitueeren aenden heere Gysb. Lap van Waveren, rechtsgeleerde te Utrecht.

*En daaronder was weer door LAP VAN WAVEREN geschreven:*

Recepi a Domino Marco Suerio Boxhornio, qui ex hoc computu quedam Selandie divisionem spectantia descriptioni inseruit, uti videre licet in opere suo Selandico.

IV. Computationes de administratione domus seu scholae S. Hieronymi.

1. Computatio seu status D. Bartholomei Gozens apud Divum Virginem canonici, de rezeptis et expositis per ipsum circa administrationem Domus seu scholae Hieronymianae Trajectensis.

*Sequuntur recepta per me Ba. Gozenum, ca. D. Virginis ex schola s. domo S. Hieronymi citra finem Octobris a°. LXXVII° atque exposita de eisdem usque ad diem primam Maji a°. LXXVIII, quae in ordinem sunt reducta, ut successor intelligat, quae restent, etc.*

Summa recepta ex locationibus, 100 R. 9 st.

Item, rezept die XV Novembris anno LXXVII a D. Henrico Terbeecke a Coesvelt super patena argentea oppignorata, spectante ad dictam domum, 6 fl. 14 st.

Item, die XX Novembris eodem anno, rezept ex custodia argentea, qua conservantur hostiae, D. Wilgero de Moerendael oppignorata juxta chirographum, 6 fl. 11½ st.

Item, die XII Januarii, ratione calicis argentei, oppignorati Wilgero de Moerendael, pro 38 fl. 9 st.

Item, die octava Decembris a°. LXXVII, rezept pro diversis argenteis a monetario Trajecten., per R. D. decanum S. Salvatoris dividendis et in memoriali specificatis, 100 fl. 16 st.

Item, rezept a se ipso pro calice oppignorato, 40 fl.

Summa argenteorum, 275 R. 16 st.

*Sequuntur ea, quae idem Gozens rezept ex precio scholastico puerorum, a praeceptoribus diversis et a D. Cornelio Henrici, ad eam rem deputato super . . . . anno, incepto Victoris anno 77. et finito Paschae a°. 78.*

Primo, die XXVIII Dec. an. LXXVII, rezept IV,

a D. Cornelio Henrici, ratione trimestris, id, quod a diversis, presertim extraneis receperat, 11 fl. 12 st.

Item, ab eodem ex pecunia soluta, inclusis 10 st. Aemilia soluto, 6 fl. 6½ st.

Item, die XXII Jan. rezept adhuc pro tribus pueris ab eodem Cornelio Henrici, 2 fl. 17 st. Ex pecunia solemnii 5 st., 3 fl. 2 st.

Item, die VII Martii ab eodem rezept rursus juxta scedulas ab eodem servatas, 13 fl. 3 st. cum medio, salvo, quod deerant 7 st. cum medio, ergo ponit 12 fl. 16 st.

Item, VII Aprilis an. LXXVIII a domino Cornelio, lectore sextae classis rezept, ratione stipendii scholastici per ipsum collecti juxta scedulam quandam, 30 fl. 1 st.

Item, die XXVI Martii an. eod. rezept a magistro Jacobo Westerhoven, lectore septimae classis et octavae ac nullistarum, juxta suam specificationem, 42 fl. 15 st., quos ipse receperat a suis; deinde XII Aprilis eod. an., rezept adhuc ab eodem, ratione trium adolescentium, 2 fl. 15 st., 45 fl. 10 st.

Item, die XIV Aprilis an. LXXVIII, rezept a magistro Joanne Avezaet, lect. quintae classis, 39 fl. 1 st.

Cum Aemilio non computavi, a quo D. Cornelius Henrici, rezept pro nonnullis et mihi in summa praetacta reportavit, ergo hic nihil, sed postmodum dicitur, nihil hic.

Cum Eickio computavi quidem, verum, quia adhuc eidem debetur, ideo de eodem postmodum latius, nihil hic.

Notandum est autem circa precium scholasticum istud, licet esset taxatum ad dalerum Germanicum in specie, valentem nunc 38 st., diversi tamen recusarunt solvere integrum,

aliqui causantes paupertatem, aliqui autem, quod in principio non esset significatum; similiter diverso non solverunt pecuniam solemnem, frequentius tamen moniti; ideo oportebit per novum rectorem prospicere, ut deinceps occurratur his difficultatibus. Est tamen significatum, quod deinceps debeant dare dictum dalerum in specie aut valorem, nisi sint pauperes, quo casu, si velint esse mediocres, tenuitate ipsorum intellecta, non fiet aliqua difficultas; idque, ne, qui fuerunt voluntarii ad solvendum, reddantur per refractarios involuntarii.

Summa precii scolastici est, 148 fl. 7½ st.

Summa omnium receptorum, 524 fl. 13 st.

*Exposita de praemissis.*

Domino Cornelio Henrici, patri quondam domus Hieronymianae, concessit IX die Sept. an. LXXVII, 34 fl., ut supercederet prosecutione venditionis, quae fiebat per decretum, horti et fundorum adjacentium, quam summam idem Gozens tradidit in solutionem juxta concordiam. Rursus eidem XXIV Nov. annumeravit 66 fl., juxta suum chirographum. Item, die decima Decembris eod. an. annumeravit, 52 fl. 14 st., facit simul 142 fl. 14 st.

Domino Cornelio de Duerstede, alteri pensionario concessit 10 fl., quos postmodum eidem in solutionem assignavit juxta concordiam. It., adhuc VII Novembris, solvit eidem 12 fl. Item, solvit procuratori ejusdem ex illius commissione . . . . Hugoni Egberti van Enschede, 8 R. Item, adhuc Dno Corn. de Duerstede VII Dec. anno LXXVII alios 22 fl., 14 fac. simul 50 fl. 4 st.

Wilhelmo de Vianen, janitori curiae Trajectensis solvit vacationes de consensu Duerstede, et commiss., qui promiserant pro D. Corn. Henrici solvere medietatem, ratione ejus, quod deserviebat scholae simul, 19 fl. 17 st.

Magistro Gerardo Heide, advocato, ratione stipendii deserviti in causa dicatorum pensionariorum, juxta specificationem, 5 fl. 19 st.

Domino Gerardo Vuystingh, ad bonum computum solvit decem fl., ratione pens. decursae, 10 fl.

Secretario Verhuel, ratione pensionis seu redditus Lichtevoert, solvit duabus solutionibus, 40 fl. 12 st.

Solvit Aemilio Uytten Engh, collectori quatuor stuferorum super quolibet jugerum in Lopick constitutorum, ratione quinque jugerum ad domum Hieronym. spectantium, 20 st.

Solvit item pro 5 juger., ratione 5 stuferorum ad molam ordinatorum, 25 st.

Restituit monetario duos fl. 16 st. de consensu commiss., quia in argenteis duas partes cupreas receperat, ob quas eidem argentea minus valebant, 2 fl. 16 st.

Solvit nuntio, qui profectus est Noviomagium pro rectore acquirendo, 38 st.

Pro duabus executionibus factis in Dn. Henricum et magistrum Anthonium, 6 st.

Pro mandato impetrato in curia Trajectensi ad prohibitionem scholarum particulariorum, 10 st.

Summa 267 fl. 7½ st.

*Alia exposita circa stipendium praeceptorum, debitum ratione medii an. incepti LXXVI Victoris et finiti Paschae anno 77, attento, quod schola fuerit clausa.*

Magistro Aemilio Busonis solvit restam stipendii eidem debiti, ratione praetacti medii anni incepti Victoris an. LXXVI juxta quitanciam, 10 fl. 16 st.

Arnoldo Eickio, ex simili causa, solvit juxta chirographum, 30 fl.

Domino Cornelio . . . ., lectori sextae classis, ex simili causa, 28 fl.

Magistro Hieronymo de Asperen, lectori tertiae classis erant addicti L. fl., super quibus ipse recepit a pueris 7 fl. 4 st. Similiter soluti eidem 24 st., uti patet ex computo rectoris; ergo restabant 41 fl. 12, super quibus ad bonum computum, distinctis vicibus, solvit uxori ejusdem, primo 12 fl., postmodum 8 fl., deinde 6 fl. Deinde XXIV Fbr. an. LXXVIII adhuc 4 fl., item die XXVIII Martii anno 78, 4 fl. Ergo soluti sunt 34 fl. Ita, ut debeantur solummodo 7 fl. 12 st. Pono igitur hic 33 fl.

Summa haec facit, 102 fl. 16 st.

*Exposita in solutionem praeceptorum de medio anno incepto Vict. an. LXXVII et finito Paschae an. LXXVIII.*

In primis, solvi Aemilio Busonio pro trimestri, 20 fl.

Dno Corn. lect. vi classis solvi, 35 fl.

Mgro Jacobo lect. vii et viii class., 38 fl.

M. Joanni Avezaet lect. in v class., 35 fl.

Arnoldo Eyekio ad bonum computum, 13 fl.

Summa, 131 fl.

\* *Alia exposita circa reparationem domus.*

Summa, 53 fl. 10½ st.

*Exposita nomine Cornelii de Duerstede, quae veniunt ipsi deducenda in summa eorum, quae ipsi debentur.*

Summa 44 fl. 11½ st.

Item, supradicta exposuit D. decanus S. Petri, juxta scedulam per ipsum Dno Gozens traditam, imprimis pro viminibus, 2 fl. 8 st.

Cornelio fabro lignario 3 fl. 5 st. Item, Theodoro cementario 38 st. Item, dum laboraret, soluti sunt pro cerevisia 4½ st., summa 7 fl. 15½ st.

Summarum praecedentium simul, 617 fl. 11½ st.

A qua si deducatur summa acceptorum praemissa, videl. 524 fl. 13 st.

Remanet summa, quam dicta domus pure debet eidem Gozens, 92 fl. 8½ st.

Item, exposuit idem Dns Gosens supra omnia praedicta, 7 fl., quos solvit pastori in Bodegraven, seu ejus fratri juxta ordinationem dominorum commiss., 8 fl. 10 st.

Excurrit ergo summa Dno Gozens debita, 100 fl. 3½ st.

Die II Maji an. LXXVIII, metu, ne peterentur argentea praedicta oppignorata ad usum statuum, visum fuit, illa potius divendere et precium inde accipere, quam relinquere in periculo. Quae sunt divendita 93 fl. 13 st., unde detractis 45 fl. Domino Moerendael et 40 fl. Dno Gozens redditus, remanent adhuc 8 fl. 13 st., quos si ex summa superius Dn. Gozens debita detraxeris, remanent duntaxat debiti D. Gozens, 91 fl. 10½ st.

Subsignatum erat W. DE AMERONGHEN, commiss. Archiepiscopi Trajecten. Deinde paulo inferius W. VUESELS, eccles. Trajecten. commiss. 29 Jan. Deinde adhuc ulterius erat subsignatum, BUYLINGIUS, prior regularium Ultrajecten. sbst.

Lecta, auscultata et collationata est haec praesens copia cum suo originali a praedictis dominis propriis manibus signato, et reperta est cum eodem de verbo ad verbum concordare, quod attestor.

GOSVINUS VD. HOVEL, nts. publ. 1583.

2. Computatio Henrici Apshoven, can. b. Mariae Trajecten. super administratione conventus et scholae S. Hieronymi, super an. xv<sup>c</sup> LXXVIII Remigii inchoante usque Remigii anno revoluto.

*Recepta de bonis pactiv. ejusd. conventus.*

Summa, 75 fl. 18 st.

*De cameris et domibus ejusdem.*

Summa, 12 fl.

*De mercede scholastica.*

Item, a M. Reynero Sarcerio, rectore ad festum Paschae pro uno semestri et pecunia solemnibus, 133 fl. 16½ st.

It., ab eod. Rectore circa Remigii pro altero semestri et pecunia solemnibus festorum, 146 fl. 17 st.

Item, a M. Cornelio et M. Jacobo praeceptoribus, etiam de mercede schol., 12 fl. 15 st.  
Summa, 313 fl. 8½ st.

*De certa supellectili divendita.*

Item, de 82½ pond. stanni in scutellis, pro unaquaque 3½ st., facit 13 fl. 7 st.

Item, de 50 p. stanni in cantharis, libra pro 2½ st., fac. 6 fl. 5 st.

Item, pro uno parvo cacabo, 1 fl.

Item, pro magno braxatorio cacabo librarum 686, qualibet libra pro 4½ st., fac. 154 fl. 7 st.  
Summa, 175 fl. 19 st.